M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A
P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

1
Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.g ov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.g ov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
N.º 001/PE/JUÍNA/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007

DIVULGA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 001/PE/JUÍNA/2019.

O Senhor Joaquim Alexandre de Oliveira, Presidente da Comissão Examinadora do
Concurso Público, nomeado pela Portaria Municipal n.º 7.527, de 18 de maio de 2019, em
conformidade com o item 20.7 do Edital do Concurso Público nº 001/PE/JUÍNA/2019, torna público
o que segue:

1. FICA DIVULGADA A RELAÇÃO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS, CONFORME

ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

Fica aberto o prazo de recurso relativo à DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS,

a partir das 00h00 do dia 23/05/2019 até às 23h59 do dia 24/05/2019, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Prefeitura Municipal -
www.juina.mt.gov.br e site da empresa organizadora - www.grupoatame.com.br/concurso/

Juína-MT, 22 de maio de 2019.

Joaquim Alexandre de Oliveira
Presidente

Comissão Examinadora do Concurso Público

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br
http://www.juina.mt.gov.br/